DECRETO N 162/2025.

PREFEITURA DE

ESPERANTINA
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Esperantina - TO, 08 de outubro de 2025.

"Dispõe sobre Exoneração de Servidor e

dá outras providências".

A Prefeita Municipal de Esperantina, Estado do Tocantins, senhora
MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais

DECRETA

Art. 1° - Fica Exonerado o Senhor: FRANCIMAR SOUSA DA SILVA,

do Cargo de Secretario Municipal de Administração e Planejamento do Município de

Esperantina-TO, a partir desta data.

Art. 2°- Fica a Diretoria de Recursos Humanos, encarregada das

anotações necessárias para o fiel cumprimento do presente decreto.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Esperantina, Estado do Tocantins
aos 08 dias do mês de outubro de 2025. CERTIDAO

LERTTFICO, para todes os fins necessários.
que foi publicado, na integra, no placar

de Prefeitura local destinado à divulgação

e publicidade des atos do Municipio.

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal
30 12025E081

Secretário de Administração

Rua Getúlio Vargas, s/nº, Centro, Esperantina/TО, СЕР: 77.993-000
CNPJ: 25.064.080/0001-70 Fone/Fax: (63) 3475-1132

www.esperantina.to.gov.br

Digitalizado com CamScanner